
山东能源集团物资有限公司鲁西分公司2024

年度会宝岭铁矿胶固粉年度入围招标采购项

目中标候选人公示

一、招标人：山东能源集团物资有限公司鲁西分公司

二、招标代理机构：山东能源招标有限公司

项目名称：山东能源集团物资有限公司鲁西分公司2024年度会宝岭铁

矿胶固粉年度入围招标采购项目)

项目编号： SNZB-LXGS-D2024030397

三、中标候选结果：

山东能源集团物资有限公司鲁西分公司2024年度会宝岭铁矿胶固粉

年度入围招标采购项目中标候选人

        第一中标候选人：山东东华科技有限公司

        第二中标候选人：山东德晟矿用工程材料有限公司

        第三中标候选人：莱州市美安新材料有限公司

        第四中标候选人：济南市先科建材有限公司

        第五中标候选人：枣庄兑泰新材料科技有限公司

https://snzb.minegoods.com/sdnydzzb/tBTenderProjectController.do?list


四、提出异议的方式和渠道

1.各投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，可以在

公示期内，以书面形式(法定代表人签字并加盖单位公章)提出异议。

2.提出异议的方式请以投标管家—澄清答疑功能为准。

五、联系方式：

本项目的监督部门为山东能源集团物资有限公司业务监管部

监督电话：4006210777 

招标代理机构联系电话：0531-62355719

本项目中标候选人公示期自 2024 年 9 月21日起至 2024 年 9 

月 24 日 

                              山东能源招标有限公司

2024 年 9月 21日


		2024-09-20T15:08:54+0800


		2024-09-20T15:08:54+0800




